
F
\

t

b

Zápis

o uzavřeni dohody o odbytových nákladech při jednání v Dopravním podniku hl. m. Prahy, akciová
společnost konaném dne 15.2.2022

Pověření zástupci:

1M-stav Praha s.r.o.

BB SITE s.r.o.

HABENA, spol. r r.o.

Zhotovitel:

Technický dozor investora:

Projektant:

Dnešního dne byl projednán rozpočet stavby: ,,Rekonstrukce (přestavba) objektu údrŽby ÚD - garáž
Hostivař, ID 20-0-2484".

Změny/ úpravy rozpočtových položek, které nebudou zhotovitelem díla fakturovány byly vypracovány
v souladu s PO (DSP/DPS) společnostI HABENA, spol. s r.o.

V rozpočtu použité jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu SOD.

Cena celkem v KČ bez DPH
Smluvní cena Odpočet Rozdíl (Smluvní cena - odpočet)

Příloha Č.1 Rekapitulace projednaných položek stavby

Příloha Č.2 Stanovisko k uzavření dohody



T
t

Příloha č. 1 REKAPITULACE PROJEDNANÝCH POLOŽEK STAVBY

Č. stavby ID 20-0-2484

Č. smlouvy: 000647 00 21

Odpočet v rámci smluvního rozpočtu:

List ZTI:

76

82

sprchový žlab, m-ŕd

Baterie dřézové stojánkové srňěšovaci,chrom; M"D

soubor

SoubOr

List Stavba:

1.1 Vy klizeni místnosti celkové kpl

Položka bez finančního dopadu:

78 Dřez- dvojdřez soubor

Odpočet celkem:

j



Příloha č. 2 Stanovisko k uzavření dohody o odbytových nákladech

Jedná se o technické upřesnění, upřesnění agregované položky, kvantitativní upřesnění, práce z titulu
odpovědnosti za vady nebo odpovědnosti za škodu, práce pomocné či práce spadajÍcÍ do nepřímo vymezeného
předmětu díla atd.

Provozní soubor, Stavební objekt: Název:

objekt údržby, Garáže Hostivař AKU nabijárna

Popis upřesnění skutečnosti stavby:

Provozní soubor, Stavební objekt: Název:

objekt údržby, Garáže Hostivař AKU nabijárna

Popis upřesnění skutečnosti stavby:

l) pol. 76 ve smluvním rozpočtu pod názvem sprchový žlab, m+d - došlo k nepřiměřenému tržnímu
nacenění položky - zhotovitel díla poskytnul slevu ve výši

2) pol. 1.1 ve smluvním rozpočtu pod názvem vyklizení mÍstnostÍ celkové - práce nebyly zhotovitelem
díla provedeny (částka

3) pol. 78 ve smluvním rozpočtu pod názvem dřez -dvojdřez - po dohodě s Hygienickou stanicích hl. m.
Prahy je možné aplikovat do kuchyněk jednodřez. jedná se pouze o upřesnění poloŽky bez
finančního dopadu a počtem kusů. Dřez byl vybrán kvalitativně a finančně s ohledem na naceněni
ve smluvním rozpoČtu.

4) pol. 82 ve smluvním rozpočtu pod názvem Baterie dřezové stojánkové směšovací, chrom; M+D -
došlo k nepřiměřenému tržnímu nacenění položky - zhotovitel díla poskytnul slevu ve výši
s ohledem na celkový počet pouze dvou kusů. ,

Za zhotov|te|e'

1M-stav Praha

vyjádřeni - autorský dozor projektanta:

potvrzujeme, že uvedená DON vychází z upřesnění skutečností na stavbě. Navržené řešení je srovnatelné
respektive technicky výhodnější než navrhované v PO a náklady spojené s provozem a údržbou jsou shodné
nebo výhodnější než návrh v PO.

Za autorský dozor projektanta:

HABENA, spol. S r.o.

potvrzujeme, že po posouzení technických, cenových a dalších požadavků došlo v souladu s PO a SOD
k upřesnění díla dle uvedeného popisu.

z,,á,,u,,,ob,,,,,,,,,
BB SITE s.r.o.


